
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/185/2017 

RADY GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2017 Nr XXII/178/2016  

Rady Gminy Przasnysz z dnia 21 grudnia 2016 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1, art. 61, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2017 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXII/178/2016 Rady Gminy Przasnysz 

z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2017 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1-4. 

§ 2. 1. Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów i wydatków budżetowych będzie się kształtował 

w następujących kwotach: 

a) dochody – 34.003.015,50 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 27.806.438,00 zł, 

- dochody majątkowe – 6.196.577,50 zł. 

b) wydatki – 36.222.260,41 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 24.795.423,78 zł, 

- wydatki majątkowe – 11.426.836,63 zł. 

2. Plan na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

po stronie dochodów i wydatków będzie się kształtował w następujących kwotach: 

- dochody - 10.193.497,00 zł, 

- wydatki - 10.193.497,00 zł. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 2.219.244,91 zł sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.760.000,00 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 459.244,91 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3.244.844,91 zł, rozchody budżetu w wysokości 1.025.600,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek w kwocie 1.760.000,00 zł na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu . 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 6770



§ 5. Plan wydatków majątkowych na 2017 rok po zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Przasnysz: 

Andrzej Sekuna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6770



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6770



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6770



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6770



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6770


		2017-08-17T11:11:40+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




